
Smlouva o výpůjčce 

uza,· i:ená d le§ 2193 až§ 2200 zákona č . 89120 12 Sb., občanského zákoníku,,. platném zněn í 

l. Město Slavkov u Brna, lC: 00292311 
se síd lem P alackého náměstÍ 65, 68-1- 01 Sla,·ko\· u Brna 
zastoupené Bc. l\ lichalcm Boudn~·m, starostou města 

(dále jen půjčitel) 

a 

2. Římskokatolická farnost Slavkov u Brna, I Č : 617297 10 
se sídlem \ lalinm·~k{·ho 2. Mq (JI Slad-;m· u Brna 
zastoupená l\ lgr. l\ u lanem \' an em , fa rářem 

(dále jen vypůjč itel) 

ujednáYaj í níže u\·ecleného dne. měsíce a roku tULo smloun1 o ,y'·půjčce: 

Čl. I 

Předmět smlouvy 

1 I Předmětem téro smlo U\·y jsou unimobut1k~- č . -1- a č . 6 na pozemku par.č. 27 131 I. ostatní plocha, ,-e 
,-lastnicC\·í půjčitcle, kter~- leží,. k.ú. Sla,·kO\· u Brna (dále souhrnně jen předmět v)-ptljčky) . 

21 Ptijčitel a Y}ptijč i re l se dohodlj na ,y'-půjčce předmětu ,y'·půjčky bezplatně za účelem skladO\·ání 
táborO\·ého ' )·baYení. 

Čl. II 

D ob a trvání ,')·půjčky 

I I Pujčitcl přenechá,·á k bezplatném u uží,·ání předmět ,~·půj čky ,-~·půjči tcli na dobu I O let ode dne 
uzaYření této smlOU\)"· 

21 Vypůjčitel předmět ,-~·pújčk~- přebírá ocl pújčitele ,-e sra,·u, ,. jakém se nachází ke dni podpisu sm lOU\)", 
což obě smlum í strany srnzují s\y'·m das rnoručnim podpisem. Předměr \y'-pújčky bude yypújči teu předán 

clo pě u pracO\·ních clnú nás ledujících po dni uza,· řen í této smlouYy. O fyz ickém předání předmětu 

,-~-puj čky bude účastníky sepsán a obousLranně podepsá n zápis. Současně budou ')-pú jči relj předány 2 ks 
k[jčl! od ,-~lJLi jčO\·aných bu něk a jeden k[jč od brány do oploceného areálu. 

Čl. III 

Práva a povinnos ti vypůjčitele 

I I \'yptij čitel je pO\·inen chránit předmět ,y'-p tijčk~- před poškozením či zničením , je pO\·inen se o předmět 
,-~·pújčk~- řádně starat a uclržoYat ho tak, aby nedocházelo k zapb·elodní okolních nemoYitostí. 

·21 Půjči tcl je opráměn požacloYat n ácení předmětu ,-)·púj čky, pokud z jistÍ, že ,-ypújčircl p i·edmět ,-)-ptijčky 
neuŽÍYá řádně nebo v rozpo m se smlou,·ou. 

31 Za škody, které budou zpúsoben~- po dobu v)·pújčky třeúm osobám , odpo,·íclá ,-yptijči tel . S tejně tak 
'Tpújči tel nese odpo,·ěclnos t za škod~-, které budou zptisobeny na předmětu ,-)·pújčky po dobu jejího 
tn·ání jednáním třecích osob. 



Čl. IV 

Zánik závazku 

1/ \ ·~·-pujčku lze ukonči r písemno u \~·1)0\·ědí adresm·ano u druhé smlun1Í straně. \ '~-pm·ědní do ba či ní 3 
mčsíce. 

2/ \ ' pi·ípadč. že \-~·pujčircl nebude uží\·at pi-edmět \:'·pujčk~· řádně nebo jej bude uŽÍ\·at Y rozpo ru s. touto 
smlo uYo u (např. pro podnikatel ské účel y) . je pujči t cl opráměn od této smlom~· odsto upi t. L'či nk~· 

odstoupení nas táYaj í d nem doručení písem ného odsto upení \-~·půjči reli . 

3/ \' p i·ípadč ukončen í \-\·puj čk~· je \~·puj či t cl pm·inen p redat předmět \:'·pujčk~· společně s p i·íslušcns tYÍm 
zpčt pujčitdi . O nácení pí·edměru \-~·pujčky sepíší obě strany p ísemn\· p ro to ko l. \' němž zaznamenají W t \ ' 

pi·edměn1 \:'vu jčky, YČetně případn~ch nedostatku. Písemn~· protoko l musí b~· t podcpsan ~· oběma 
smluYnÍmt stranami na jedné l is tin ě . 

Čl. v 
Závčreč ná ustan oven í 

I / Obě smlun1Í s tran~· shodně pro hlašují. že st ru ro smlount před je jím podpisem přeče tl~·. že b~·la 

uzaYřcna po \'ZáJemném projednání podle jejich pra\·é a s\·obodné \-ule. urči t ě , \·ážn ě a s rozumncln ě. 

ni kolt\· \' tísni a za nápadně ne\:'·h odn~·ch pod m ínek. 

2/ ;sm ěn ~· a doplt'tk~· téro smlom~· lze či n i t po uze p ís emně. a to čís lm·an~·m i dodatk~· . podcpsan~·m i oběma 

smlu\·ními stranami na jedné li s ti ně. 

3/ Sm lo u\·a je sepsána \·e ti·ech \-~·ho t m·eních , z nichž po jedno m o bdrží \~·pujč i te l , po dYo u puj čitel. 

~/ Tat o sm lo u\·a nenahrazuje přís lu šná pm·olcní. souh lasy. ani sranm·iska \·ydá\·aná o rgány \'Cřejné sprá\~· · 

S/ SmluYnÍ stran y berou na \·ědomí, že ta to smlo u\·a je soukromo p ráYnÍ smlo uYo u. jejíž jedno u strano u je 
Územní samosprá\'11~- celek \·e sm~·s l u ust. § 2 odst. I p ísm. b) záko na č. 3-W/ 20 I S Sb .. o zd áš tních 
podmínkách účinnos ti nčkre~·ch sm lu\·. uYeřejt'todn í těch to smluY a o registru smlu\· (dále )Cll zákon o 
registru smlu\·) a bude podléhat u\·e řejnění \' registru smlu\·. 

ó/ L'za \· ření této smlom~· bylo schd leno usnesením č. 21 S9/ 97 / R.J\1 /20 17 97. schuzt Rady měs ta 
Sla\·km· u Brna dne 18.09.20 17 \' souladu s ustano \·en ími záko na č. 128/ 2000 Sb .. o o bcích (o bccni 
zřízcnt). po řádn ém Z\'eřejnění záměru \' době od 23.08.20 17 do 08.09.20 17. i\ Jčsw pro to podle § -1- 1 z . č . 

128/ 2000 Sb. po rnzuje. že jsou splněn y podmínky \-yžadm·ané zákonem pro platnos t to ho to p rá\·ního 
jed nání 

Za pujči t de: 

\' e Shl\·km·ě u Brna dne ,f_~ .. J~.-.2o f1-

Bc. l\ Lichal Bo udn\· 
staros ta mčsra 

Za \~·pujči rcle: 

Ve Sla\·koYČ u Brna d ne 

~!msllokatol ic:M farnost SléMov u Brna 
Malinovs*ého 2 

684 01 Slavi~ov u Brna 
!CO: 61729710 

. . ... . .... .. . . 

i\ Igr. l\lilan \ 'an o 
fa rář 




